Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.08.2020                                                                                                        № 3485
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области
В соответствии с п. 3 ст. 8, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 14.08.2020 № 11 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114 (далее – Правила землепользования и застройки городского округа г. Бор).

2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор (А.А. Королев) обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г. Бор в части изменения описания наименования вида использования Птицеводство (1.10) в территориальной зоне СХ-1 – «Зона объектов сельскохозяйственного производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции I - II класса вредности (санитарно-защитная зона - 1000 - 500 м)».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
И. о. главы администрации                                                                     А.В. Боровский
Э.А.Тихомолова, 3-71-84